
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL LOCALIZADO À RUA PROJETADA, N" 24 - CENTRO,
DESTINADO À ALOCAÇÃO DA CASA DE APOIO AOS AGENTES DE LIMPEZA NO MUNICiPIO DE RIACHÃO/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n® IN00013/2025. DOTAÇÃO: Orçamento de 2025: Recursos
Próprios do Município de Riachão/PB: 02.020 - Secretaria Municipal de Administração e Transparência:
04.122.1002.2003. 02.050 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras: 15.122.2013.2012. Elemento de
Despesa: 3390.36 99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. Fonte de Recurso: 15001000 - Recursos
Livres (Ordinário). VIGÊNCIA: Até 23/02/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riachâo e: CT
N® 00020/2025 - 24/02/2025 - LUCIENE MARCOLINO DA SILVA - R$ 7.200,00.



ProfoKura Mufitalpal

Riachão-PB

INFORME MUNICIPAL
município de riachaü

N®. 1324 Úrgão Oficial do Município, Criado pela Lef n®. 004/97, de 17.01.97 - RiachSo - 24 de fevereiro de 2025.
PODER EXECUTIVO

Prefeito Donato Aparecido de Aquino

ATOS LICITATÓRIOS

ESTADO DA paraíba
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHAO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: LOCAÇAO DE IMÓVEL RESIDENCIAL LOCALIZADO A RUA CECiLIA
VIEIRA DE AQUINO. S/N - CENTRO, DESTINADO A ALOCAÇAO DA CASA DE
APOIO AOS MÉDICOS DO MUNICiPIO DE RIACHAO/PB. FUNDAMENTO

InexigIbiCdade de Licitação n° IN00010/2025. DOTAÇAO: Orçamento de
125: Recursos Próprios do Município de Riachâo/PB: 02.020 - Secretaria

■riuniapal de Administração e Transparência: 04.122.1002.2003. 0Z070 -
Secretaria Municipal de Saúde: 10.301.2005.2022, 10.301.2005.2025. Bemento
de Despesa: 3390.36 89 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. Fonte
de Recurso: 15001000 - Recursos Livres (Ordinário), 15001002 - Recursos não
Vinculados de Impostos - Saúde. VIGÊNCIA Até 23/02/2026. PARTES
CONTRATANTES; Prefeitura Municipal de Riachão e: CT N° 00017/2025 -
24/02/2025 - JOSEILTON MARCOLINO DA SILVA - Rí 7.200,00.

ESTADO DA PARAiBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: LOCAÇAO DE IMÓVEL RESIDENCIAL LOCALIZADO A RUA CECÍLIA
VIEIRA DE AQUINO, S/N - CENTRO, DESTINADO A ALOCAÇÃO DA
BRINQUEDOTECA PERTENCENTE AO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV) NO MUNICÍPIO DE RIACHAO/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: InexigibiCdade de Licitação n* IN00011/2025.
DOTAÇAO: Orçamento de 2025: Recursos Próprios do Município de Riachão/PB:
0Z020 - Secretaria Municipal de Administração e Transparência:
04.122.1002.2003. 02.080 - Secretaria Municipal de Assistência Sodat
08.244.2014.2036. 08.243.2014.2044. Elemento de Despesa: 3390.36 99 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. Fonte de Recurso: 15001000 -
Recursos Livres (Ordinário). VIGÊNCIA; Até 23/02/2026. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riactião e: CT N» 00018/2025 -
24/02/2025 - EVA RENATA CUNHA DE SOUZA - RS 9.600,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: LOCAÇAO DE IMÓVEL RESIDENCIAL LOCALIZADO A AVENIDA
MANOEL TOMAZ DE AQUINO, S/N - CENTRO, DESTINADO A ALOCAÇAO DO
ARQUIVO CENTRAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHAO/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n° IN00012/2025.
OOTAÇAO: Orçamento de 2025: Recursos Próprios do Murúcípio de Riachão/PB:
02.020 - Secretaria Municipal de Administração e Transparência:
04.122.1002.2003. Elemento de Despesa: 3390.36 99 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Física. Fonte de Recurso; 15001000 - Recursos Livres
(Ordinário). VIGÊNCIA; Até 23/02/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Riachão e; CT N° 00019/2025 - 24/02/2025 - PAULO ANTONIO
FERREIRA-R$7.200,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: LOCAÇAO DE IMÓVEL RESIDENCIAL LOCAUZADO A RUA
PROJETADA, N» 24 - CENTRO, DESTINADO A ALOCAÇÃO DA CASA DE
APOIO AOS AGENTES DE LIMPEZA NO MUNICÍPIO DE RIACHAO/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Udtação n° IN00013/2025.
DOTAÇÃO: Orçamento de 2025: Recursos Próprios do Munidpio de Riachão/PB:
02.020 - Secretaria Munidpal de Administração e Transparênda:
04.122.1002Z003. 02.050 - Secretaria Munidpal de Infraestnjtura e Obras:
15.122.2013.2012. Elemento de Despesa: 3390.36 99 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Física. Fonte de Recurso; 15001000 - Recursos Livres
(Ordinário). VIGêNCIAc Até 23/02/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Riachão e: CT N° 00020/2025 - 24/02/2025 - LUCIENE
MARCOLINO DA SILVA - R$ 7.200,00.



Início > Edital

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHAO - EXTRATO DE

CONTRATO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL RESIDENCIAL LOCALIZADO À RUA PROJETADA. N" 24 - CENTRO.
DESTINADO A ALOCAÇÃO DA CASA DE APOIO AOS AGENTES DE LIMPEZA N0_ MUNICÍPIO DE
RIACHÃO/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação n" IN00013/2025. DOTAÇÃO: Orçamento de
2025: Recursos Próprios do Município de Riachão/PB: 02.020 - Secretaria Municipal de Administração e
Transparência: 04.122.1002.2003.02.050 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras: 15.122.2013.2012.
Elemento de Despesa: 3390.36 99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. Fonte de Recurso: 15001000 -
Recursos Livres (Ordinário). VIGÊNCIA: Até 23/02/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Riachâo e: CT N" 00020/2025- 24/02/2025 - LUCIENE MARCOLINO DASILVA- R$ 7.200.00.

Q 26 df íevefcro ít 2C25 0

Compartilhar í W In © @

Fale Conosco

0PORTALCORREIO
Sistema Correio de Comunicação.

Siga nossas redes sociais;

f  @

Serviços

Rádios do Sistema Correio

Política de Privacidade

Escute nossas rádios

0:00/0:00

^ Copyflf.fjr lOr!. ?o;í5l Cc-ir?ío, Tiados oí d[i'çi'.c3 f«cr\'Dr.i:5.



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO
ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO

Onde se lê;

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riachâo e: CT N» 00020/2025 - 24/02/2025 - LUCIENE
MARCOLINO DA SILVA - R$ 7.200,00.
Leia-se:

PARTES CONTRATANTES; Prefeitura Municipal de Riachâo e: CT N® 00020/2025 - 24/02/2025 - LUCIENE
MARCOLINO DA SILVA - R$ 4.800,00.



PrafoKura MHtiieJpAl

Riachão-PB

INFORME MUNICIPAL
município de riachao

NO. 1327 órgão Oficial do Município, Criado pela Lei n**. 004/97, de 17.01.97 - RIachSo - 27 de fevereiro de 2025.
PODER EXECUTIVO

Prefeito Donato Aparecido de Aquino

ATOS LICITATÓRIOS

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHAO

AVISO DE LICITAÇAO - PREGAO ELETRÔNICO N» 00004/2025
Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficiai e Equipe de Apoio,
sediada na Avenida Manoel Tomaz de Aquino, 485 - Centro - Ríachão - PB, por
meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, lidlação modalidade Pregão

^,,lP|g|etrOnico. do tipo menor preço, restrita à participação de Microempresas,
npresas de Pequeno Porte e Equiparados, para: AOUISIÇAO OE GÊNEROS

^IMENTÍCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E SECRETARIAS DA
ADMINISTRAÇÃO PtjiBLICA MUNICIPAL OE RIACHÃO/PB. Abertura da sessão
pública: 08:00 horas do dia 14 de Marco de 2025. Reíaéncta: horário de
Brasília • DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei
Federal n" 14.133/21; Lei Complementar n° 123/06; Instnrção Normativa n° 73
SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores
das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado. Telefone: (083) 3639-1002. E-mail:
setordecontralac30^3chao.pb.gov.br. Edital:
https://www.ri3chao.pb.gov.br/licitacao.php; www.tce.pb.gov.br,
www.portaldecompraspubficas.com.br,www.gov.br/pncp.

Ríachão • PB, 27 de fevereiro de 2025.
MARYSAVIO da silva lima - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHAO
ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO

Onde se lã:

PARTES CONTRATANTES; Prefeitura Municipal de Ríachão e: CT N° 00020/2025
- 24/02/2025 - LUCIENE MARCOLINO DA SILVA - RS 7.200,00.
Leia-se:
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riaehâo e: CT N" 00020/2025
- 24/02/2025 - LUCIENE MARCOLINO DA SILVA • R$ 4.800,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHAO

ERRATA ÀADJUDICAÇAO E RATIFICAÇAO -INEXIGIBIUDADE N°
IN0D013/2025

Onde se lê:

LUCIENE MARCOLINO DA SILVA - RS 7.200.00.
Leia-se;

LUCIENE MARCOLINO DA SILVA - RS 4.800,00.

Riachão - PB. 27 de fevereiro de 2025.
DONATO APAREaDO DE AQUINO - Prefeito



■í^"í'PÍlÍlÍt0RR'EI0

Início >Fdital

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÂO - ERRATA AO
EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO

Onde se lê:
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riachâo e: CT N°
00020/2025-24/02/2025 - LUCiENE MARCOLINO DASiLVA- R$ 7.200,00.
Leia-se:
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riachão e: CT N°
00020/2025-24/02/2025 - LUCiENE MARCOLINO DASILVA- R$ 4.800,00.

(32íd(f(vettiroile20J5 000,00

(^Compartilhar í ̂  In © ©

0PORTALCORREIO
Sistema Correio de Comunicação.

Siga nossas redes sociais:

f  @ ^
Serviços

Rádios do Sistema Correio

Política de Privacidade

Escute nossas rádios

i> 0:00/0:00

ííCcpyríghi^OiíL Pcííaí Co'A'iD. Tono: oscireiiM/títíVsdw,


